BP 1180 p 691r 11 vr 09-02-1397.

Sophia dvw Benedictus gnd Bits smid wv Goeswinus van Lijeshout smid en Johannes gnd Bits en Mechtildis, kv voornoemde Sophia en wijlen Goeswinus, verkochten aan voornoemde Gerardus Broc zv Petrus de andere helft van voornoemde twee morgen.

Sophia (dg: relicta) filia quondam Benedicti dicti Bits fabri relicta quondam Goeswini de Lijeshout fabri Johannes dictus Bits et Mechtildis liberi dictorum Sophie et quondam Goeswini cum tutore medietatem (dg: de eis de m) dictorum duorum iugerum terre hereditarie vendiderunt dicto Gerardo Broc filio Petri promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et (dg: ob) obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 691r 12 vr 09-02-1397.

Petrus van der Heijden droeg over aan Arnoldus van Scijnle een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd gnd de Berenbeemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, naast de molen aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en de gemene beemden gnd

die Gemein Berenbeemden anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Eligius gnd Loij van den Berghe Alants soen.

Petrus van der Heijden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto den Berenbeemt sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren juxta molendinum ibidem inter communem viam ex uno et inter communia prata dicta die Gemeijn Berenbeemde ex alio venditam sibi ab Eligio dicto Loij van den Berghe Alants soen prout in litteris 'supportavit Arnolde de Scijnle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf12 C 09 p. 692.

in die Scolastice: zaterdag 10-02-1397.

BP 1180 p 692v 01 za 10-02-1397.

Willelmus van Langhelaer verhuurde aan Willelmus Huijsman smid ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Schaarheugel, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397). De huur is betaald.

Willelmus de Langhelaer (dg: un) dimidium iuger terre #ad se spectans# situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum op die Scaerhoevel (dg: inter) prout dictum dimidium iuger terre ibidem situm est et ad dictum Willelmum dinoscitur pertinere (dg: here) locavit recto locacionis modo Willelmo Huijsman fabro ab eodem ad spacium sex annorum post festum Martini proxime futurum deinceps sine medio sequentium libere possidendum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente et recognovit sibi de (dg: pretio) tota pecunia dicte locacionis fore satisfactum. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum in die Scolastice.